
UCHWAŁA NRX/86/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia czynszu za dzierżawę stawu położonego w Trzeboszu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1.  Ustala  się  roczny  czynsz  dzierżawny  za  staw  położony  w  Trzeboszu  na  działce 
ewid. nr 307 o pow. 0,0600 ha zapisanej w KW Nr 32064 na rzecz Gminy Bojanowo, w kwocie 
80,00zł + należny podatek VAT.

§ 2. Czynsz w następnych latach będzie corocznie waloryzowany o średnioroczny wskaźnik 
cen towarów i usług konsumpcyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


